

Årsredovisning
för
**Frostne Organizational Development &
Consulting AB**

559320-0560

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mats Frostne, Styrelseledamot

2025-05-31

Styrelsen och verkställande direktören för Frostne Organizational Development & Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom organisationsutveckling, HR och rekrytering och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (8 mån)
Nettoomsättning	184	1 244	1 386	1 034
Resultat efter finansiella poster	-121	172	531	488
Soliditet (%)	98,1	82,8	53,0	48,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mot föregående räkenskapsår.
Omsättningsminskningen förklaras av att bolaget har varit vilande sedan maj 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	348 595	135 510	509 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		135 510	-135 510	0
Utdelning på extrastämma		-250 000		-250 000
Årets resultat			-120 900	-120 900
Belopp vid årets utgång	25 000	234 105	-120 900	138 205

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	234 105
årets förlust	-120 900
	113 205
disponeras så att	
i ny räkning överföres	113 205
	113 205

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		183 602	1 244 100
Övriga rörelseintäkter		6 240	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		189 842	1 244 100
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-1 857
Övriga externa kostnader		-104 786	-211 386
Personalkostnader	2	-171 588	-845 553
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 080	-18 370
Summa rörelsekostnader		-311 454	-1 077 166
Rörelseresultat		-121 612	166 934
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 601	6 472
Räntekostnader och liknande resultatposter		-561	-965
Summa finansiella poster		1 040	5 507
Resultat efter finansiella poster		-120 572	172 441
Resultat före skatt		-120 572	172 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-328	-36 931
Årets resultat		-120 900	135 510

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	32 640
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	102 750	130 150
Summa materiella anläggningstillgångar		102 750	162 790
Summa anläggningstillgångar		102 750	162 790
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	154 500
Övriga fordringar		5 921	54 445
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 350
Summa kortfristiga fordringar		5 921	231 295
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		32 159	220 652
Summa kassa och bank		32 159	220 652
Summa omsättningstillgångar		38 080	451 947
SUMMA TILLGÅNGAR		140 830	614 737

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		234 105	348 596
Årets resultat		-120 900	135 510
Summa fritt eget kapital		113 205	484 105
Summa eget kapital		138 205	509 105
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 000	58 381
Skatteskulder		1 625	0
Övriga skulder		0	47 251
Summa kortfristiga skulder		2 625	105 632
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 830	614 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 600	57 600
Försäljningar/utrangeringar	-57 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	57 600
Ingående avskrivningar	-24 960	-13 440
Försäljningar/utrangeringar	32 640	0
Årets avskrivningar	-7 680	-11 520
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-24 960
Utgående redovisat värde	0	32 640

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 000	0
Inköp	0	137 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 000	137 000
Ingående avskrivningar	-6 850	0
Årets avskrivningar	-27 400	-6 850
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 250	-6 850
Utgående redovisat värde	102 750	130 150

Göteborg 2025-05-16

Mats Frostne
Mats Frostne
Verkställande direktör